1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0252, TERÇA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2022 [ PÁG. 1 / 1]

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2022

AO TERMO DE CONTRATO N° 20220202.001/2022

PROCESSO Nº 20220110.001/2022

CONTRATANTE:  FUNDO  DE  MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO BÁSICA.

CONTRATADA: CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI.

CNPJ Nº 07.193.479/0001-79

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VAN) PARA

ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA.

Ao 01 dia  do mês de março de 2022,  na sede da Prefeitura Municipal  de

Presidente  Dutra,  situada  na  Avenida  Adir  Leda,  s/n,  Bairro  Tarumã,

Presidente  Dutra/MA.  CEP:  65.760-000,  foi  lavrado  o  presente  TERMO  DE

APOSTILAMENTO ao TERMO DE CONTRATO nº 20220202.001/2022, visando a

substituição da vigência contratual, nos termos que se seguem:

1. Tendo em vista a percepção do erro, contido na vigência contratual

 contido no termo de contrato, resolve – se:

Onde se lê:

5.1. O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até 31 de dezembro do corrente ano. (31/12/2022).

Leia – se:

5.1. O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até 02 de julho de 2022. (02/07/2022).

Presidente Dutra/MA, 01 de março de 2022.

______________________________
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Fernando Henrique Brasil Sereno
Secretário Municipal de Educação

Ordenador de Despesas

SUMÁRIO

TERMO DE APOSTILAMENTO: Páginas.....................…............1/1

		2022-03-01T18:21:03-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108